— 1 —

温 州 市 人 民 政 府

温 州 军 分 区
文件中国人民

解 放 军

温政发〔2017〕28 号

温州市人民政府 温州军分区

关于表彰2016年度征兵工作先进单位和个人的

通 报

各县(市、区)人民政府、人武部，市政府直属各单位：

2016 年，我市各地、各有关部门认真贯彻执行上级征兵命

令，强化组织领导，严格标准条件，勇于克服困难，积极完善政

策，较好地完成了年度新兵征集任务，征兵工作运行更趋规范，

兵员质量明显提高,涌现出一批先进单位和个人。为鼓励先进，

树立典型，进一步做好今年征兵工作，经研究决定，对瓯海区人

民政府等 26 个先进单位和邵凯等 23 名先进个人（名单附后）予

以通报表彰。

— 2 —

希望受表彰的单位和个人戒骄戒躁，再接再厉，争取更大成

绩。各地、各有关单位要以先进为榜样，切实做好我市征兵工作，

努力向部队输送优质兵员，为国防现代化建设作出新的更大贡

献。

温州市人民政府 温 州 军 分 区

2017年7月10日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2016 年度征兵工作先进单位和个人名单

一、先进单位（26个）

（一）先进县（市、区）(3 个)

瓯海区人民政府

乐清市人民政府

瑞安市人民政府

（二）先进高校（1 个）

温州职业技术学院

（三）先进基层单位（22 个）

温州市公安局基层基础支队

鹿城区仰义街道办事处

鹿城区藤桥镇人民政府

龙湾区永中街道办事处

瓯海区茶山街道办事处

瓯海区仙岩街道办事处

洞头区霓屿街道办事处

乐清市乐成街道办事处

乐清市淡溪镇人民政府

乐清市北白象镇人民政府

— 4 —

乐清市仙溪镇人民政府

瑞安市玉海街道办事处

瑞安市高楼镇人民政府

瑞安市陶山镇人民政府

永嘉县大若岩镇人民政府

永嘉县碧莲镇人民政府

文成县大峃镇人民政府

平阳县昆阳镇人民政府

平阳县万全镇人民政府

泰顺县罗阳镇人民政府

苍南县龙港镇人民政府

苍南县钱库镇人民政府

二、先进个人（23 个）

邵 凯（温州市教育局文体处科员）

姜巽林（温州日报时政部副主任）

刘立滢（温州市第七人民医院心理医生）

周晓之（温州市公安局鹿城分局常务副局长）

王璋弟（鹿城区卫计局副局长）

张万里（龙湾区第一人民医院副院长）

蔡庆元（温州市公安局瓯海分局户政基础大队副大队长）

柯文华（温州市公安局洞头分局治安大队民警）

郑安祥（乐清市卫计局副局长）

— 5 —

张 峰（乐清市国防教育办公室副主任）

马金亮（乐清市公安局基层基础大队民警）

胡剑锋（瑞安市人武部职工）

陈咏华（瑞安市人民医院心电科主任）

朱海燕（瑞安市教育局中等教育科科员）

陈康乐（永嘉县人民医院副院长）

周红权（永嘉县鹤盛镇人武部部长）

范方彪（文成县人武部副部长兼军事科科长）

杨启杰（平阳县海西镇党委书记）

金为民（平阳县水头镇人武部部长）

唐晓林（泰顺县彭溪镇人武部部长）

朱成足（苍南县人武部职工）

高 笋（苍南县教育局学生科科长）

张步高（苍南县公安局户政大队民警）

— 6 —

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市法院，市检察院。

温州市人民政府办公室 2017年7月10日印发